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 دکتر محمدمهدی طهرانچی، رئیس دانشگاه آزاد اسامی 
در اجلاس گروه‌های کشوری علوم ورزشی و تربیت بدنی و 
علوم سیاسی که در مجتمع رفاهی آموزشی فرهیختگان )سی 
سرا( برگزار شد، با تبریک عید قربان گفت: »واقعیت این است 
که در دانشگاه به لحاظ تحولات اجتماعی ما نیازمند نگاه بلند و بزرگ نسبت به 
یم که اگر با هم نشویم و با هم فکر نکنیم  یخی قرار دار جامعه هستیم. در مقطع تار
تی رخ خواهد داد که شاید نسل‌های آینده از این بابت بسیار بسیار از ما گله  معضلا
خواهند کرد.« وی با ارائه مباحثی تحت عنوان ورزش و سیاست خاطرنشان کرد: 
»این مبحث به‌نوعی تمرین حکمرانی جهان یکپارچه با عبور از هویت و ملیت 
است. یک اتفاقاتی در دنیای پیرامونی ما در حال رخ دادن است که در ادامه توضیح 
خواهم داد.« رئیس دانشگاه آزاد خاطرنشان کرد: »هر دانشگاهی بیش از امکاناتش، 
ساختمان‌هایش و تجهیزاتش، »نیروی انسانی‌اش« سرمایه اوست اما اگر این نیروی 
انسانی متفرق و به‌صورت شبکه‌ای نباشد، نمی‌تواند موثر باشد.« دکتر طهرانچی 
ادامه داد: »در دانشگاه آزاد ما به دنبال این هستیم که به‌عنوان یک ید واحد، با 
شبکه‌های خردمندانه بتوانیم پاسخگویی جدی به نیازهای کشور داشته باشیم. 
تشکیل گروه‌های کشوری و اجلاسیه‌ها پس از 44 سال بسیار دیر است، اما شروع 
مبارکی است.« وی افزود: »ما با شکل‌گیری گروه‌های کشوری مواجه هستیم؛ گروه‌هایی 
که از رئیس گروه کشوری به‌عنوان راهبر موضوعی و راهبر علمی در سازمان شروع 
می‌شود و تا مدیران گروه در سطح واحدها ادامه پیدا می‌کند. دقت کنید در ابتدا 
باید از تقابل نظام اداری با نظام علمی پرهیز کنیم. باید با هم، هم‌افزا کار کنیم و از 
یم که موید هم باشیم.« رئیس دانشگاه آزاد تصریح کرد:  ابتدا به‌گونه‌ای قدم بردار
»لازم بود این نکات را به‌عنوان اولین اجلاسیه مدیران گروه علوم سیاسی و روابط 
بین‌الملل از یک‌‌سو و همچنین گروه علوم ورزشی و تربیت بدنی متذکر شوم و 
امیدوارم این نشست یک نشست خوب باشد.« وی گفت: »شاید از حوادث خردادماه 
« جوانانی  با یک مفهومی مواجه شدیم. مفهومی به این عنوان: »جوانانی از جنس دیگر
متفاوت از ما، جوانانی با خواسته‌های متفاوت. اگر نسل قبل متن‌گرا بود امروز نسلی 
گاه، واقع‌بین و به دنبال موفقیت است.« دکتر  ، خودآ برآمده که تصویرگرا، آینده‌نگر
کید بر اینکه این بحث بسیار جدی است، ادامه داد: »اگر این حضور  طهرانچی با تا
را درک نکنیم نمی‌توانیم نسبت به کنش‌هایی که در سطح جامعه وجود دارد، 
عکس‌العمل مناسب داشته باشیم. در قبل از انقلاب صنعتی ما با ماشین ابزار 
مواجه بودیم، یعنی تلسکوپ ابزار بود. ابزاری که به دانایی کمک می‌کرد و خود، 
دانایی همراه نداشت. تلسکوپ به دانشمندی که مطالعه کرده و منجم بود این 
یست‌شناس اجازه  قدرت را می‌داد که علم خود را توسعه دهد، میکروسکوپ به ز
می‌داد که تعمیق بخشد اما صرفا یک ابزار بود!« وی تصریح کرد: »از زمان انقلاب 
صنعتی یک اتفاقی رخ داد و آن این بود که چرخه انرژی در ماشین ابزار قرار گرفت، 
یعنی ذغال‌سنگ می‌سوزاند و چرخه انرژی در خودش شکل می‌گرفت. در آسیاب 

ید و در آسیاب آبی باید آب جاری می‌شد ولی ماشین بخار لازم  بادی باید باد می‌وز
نداشت بادی و آبی باشد این را تحت عنوان ماشین نبات‌واره و ماشین گیاه‌واره 
می‌شناسیم. جلوتر آمد و برق و اتوماسیون را کشف کرد و توانست به جای درشکه، 
، ماشین و هواپیما را راه‌اندازی کند، یعنی به »ماشین حیوان‌واره« رسید.«  لکوموتیو
رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »در ‌گذار تمدنی امروز به جایی رسیده که »ماشین 
انسان‌واره« را طرح کرده است و ما امروز با ماشین انسان‌واره مواجه هستیم. کامپیوتر 
، یک  و موبایلی که در دست شماست همزاد نسل شما است. نسل »زد« یک برادر
»موبایلش« است. برای همین با پدر و مادر در حال  دوقلو و یک همزادی دارد که او
حرف زدن است ولی همزمان از این ماشین استفاده می‌کند. این ماشین همزاد 
اوست، این ماشین انسان‌واره است و به او درس می‌دهد. به او علم و توانایی می‌دهد. 
به او اقتصاد، درآمد، حیات مجازی و مطرح شدن در یک فضای جدید می‌دهد.« 
دکتر طهرانچی ادامه داد: »پس از انقلاب صنعتی از ماشین ابزار به ماشینی که 
آرام‌آرام حیات پیدا کرد، رسید و شبه‌حیات پیدا کرد و امروز به »ماشین همراه« و 
ماشینی که احساس دارد و عواطف را برمی‌انگیزاند رسیده‌ایم. بنابراین نسل جدید 
تربیت‌شده فضای ماشین همراه است ولی ما ماشین را بیش از ماشین حیوان‌واره 
درک نکرده‌ایم! نسل جدید ماشین همراه و انسان‌واره را درک کرده و برای همین با 

ما متفاوت است.« 
کید بر اینکه امروز کسی در دانشگاه به دنبال دانایی  رئیس دانشگاه آزاد با تا
نیست، افزود: »امروز بچه‌ها به دنبال توانایی هستند. رشته‌هایی که توانایی را 
افزایش می‌دهند، ببینید. تضمین آینده در چیست؟ عالمان می‌گویند علم، 
کمان می‌گویند قدرت و شهیدان می‌گویند حیات  ثروتمندان می‌گویند ثروت، حا
یست  جاودان. اما نسل جدید چه می‌گوید؟ نسل جدید چون نسلی رشدیافته در ز
ی ادامه داد: »نسل بعد از  دیجیتال است او دنبال خود توانا و توانایی است.« و
جنگ جهانی به دنبال دانش بود، نسل جنگ سرد به دنبال مهندسی تقابل بود، 
ی و نسل وان به دنبال تعادل بین کار و زندگی بود. چهار  نسل مفاهیم جهانی‌ساز
دهه جوانان مختلفی آمده‌اند و ما را انتخاب کرده‌اند اما آیا این نسل ضعیف‌تر 
هستند؟ خیر بلکه صرفا نشانه‌های این نسل عوض شده و آن چیزی که نشانه 
گرفته شده تغییر کرده است به همین دلیل سرکلاس حوصله استاد را ندارند، 
حوصله مدینه فاضله فارابی را ندارند البته در مقابل این نسل ما نسلی هم در 
یم نسل 42 گهواره‌نشینانی که امام وعده انقلاب 57 را به آنها  انقلاب اسلامی دار
داد. نسلی که امروز پیرمردان ما هستند.« دکتر طهرانچی اضافه کرد: »سپس نسلی 
که در حوادث انقلاب تا پایان جنگ تحمیلی بزرگ شد نسلی که مفهوم شهادت 
را تجربه کرد نسلی که جوان 16 ساله اسلحه دست گرفت و جنگید، جوان 18 
ساله چندبار بیمارستان را تجربه کرد و جوانانش در سنین 16 و 17 سالگی میدان 

جنگ را تجربه کردند. این نسل چیز دیگری می‌خواستند.« 
 

   آمار دانشجویان در برخی از رشته‌ها فاجعه است 
دکتر طهرانچی با اشاره به جایگاه رشته علوم سیاسی از لحاظ جذب و تعداد 
دانشجویان مطرح کرد: »در گذشته علوم سیاسی نسبت به سایر رشته‌های 
تحصیلی دیده می‌شد و دانشجویان نسل گذشته به این رشته بها می‌دادند 
ولی با گذشت زمان دیگر علوم سیاسی انتخاب تعداد قابل ملاحظه‌ای از 

دانشجویان نیست.« 
رئیس دانشگاه آزاد با بیان اینکه در حال حاضر همه انتخاب‌ها مبتنی‌بر توانایی 
است، گفت: »به‌عنوان مثال در حال حاضر دانشجویان حقوق نمی‌خوانند که 
به سایر مردم کمک کنند؛ بلکه حقوق می‌خوانند تا بتوانند از حق خود به‌خوبی 
دفاع کنند یا مثلا روانشناسی می‌خوانند برای اینکه به روانشناسی زرد بپردازند یا 
ی می‌خوانند تا بتوانند سیستم مالی یا مدیریت مالی توانمندی را در  حسابدار
ی اضافه کرد: »یکی از موضوعاتی که برای جوانان  کنار مدیر تشکیل دهند.« و
و دانشجویان نسل فعلی مهم شده، پرداختن به خود یعنی جسم است. زمانی 
زورخانه وجود داشت و در حال حاضر بادی‌بیلدینگ به‌عنوان یک ورزش رقابتی 

وجود دارد. البته این ورزش نیز فقط خاص مردان نیست.« 
دکتر طهرانچی با بیان اینکه در حال حاضر شش رشته‌ دانشگاهی پیش‌رو و اول 
در دانشگاه‌ها وجود دارد، اذعان کرد: »این رشته‌ها شامل حقوق، علوم سیاسی، 
علوم تربیتی، مدیریت، روانشناسی و کامپیوتر است. این شش رشته مورد توجه 
نسل جوان هستند.« رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به هفت رشته دانشگاهی بالای 
30 هزار دانشجو در دانشگاه‌های سراسر کشور خاطرنشان کرد: »این رشته‌ها شامل 
یستی، زبان‌های خارجه، مهندسی  ی‌های ز ی، علوم و فناور تربیت بدنی، معمار
ی و مامایی است. علاوه‌بر  عمران، مهندسی برق و مهندسی مکانیک و پرستار
ی نوین پزشکی با 21 هزار دانشجو و هنرهای  گروه‌های ذکرشده، رشته علوم و فناور
تجسمی با 10 هزار دانشجو و رشته شیمی جزء گروه‌ها و رشته‌های پرطرفدار بین 
دانشجویان هستند.« دکتر طهرانچی درباره رشته‌های دانشگاهی با کمتر از 10 هزار 
دانشجو بیان کرد: »علوم سیاسی با چهار هزار و 600 دانشجو بین این رشته‌ها قرار 

دارد. این در حالی است که رشته حقوق 144 هزار دانشجو دارد.« 
رئیس دانشگاه آزاد عنوان کرد: »در گذشته دانشکده‌های حقوق و علوم سیاسی 
با یکدیگر ادغام بودند ولی در حال حاضر علوم سیاسی جایگاه خود را از دست 
ی  داده و سایر رشته‌ها مانند تربیت بدنی بین دانشجویان باقی مانده است.« و
ادامه داد: »برخی افراد می‌گویند که باغبانی شغل نیست. من سوال می‌کنم آیا 
پرورش گیاهان دارویی شغل نیست؟ در حال حاضر رشته باغبانی هزار و 100 
یخ  دانشجو در دانشگاه آزاد دارد. این در حالی است که تعداد دانشجویان رشته تار
حدود 958 نفر است. این دانشجویان نیز بیشتر برای مقاطع تحصیلات تکمیلی 
ارشد و دکتری هستند، یعنی موج افزاینده‌ای پشت این انتخاب‌رشته وجود ندارد. 
ی که  یایی حدود 334 دانشجو دارد. آن هم در کشور ی در رشته علوم و فناور
یا و جود دارد. از این آمارها می‌توان نتیجه گرفت که  حدود سه هزار کیلومتر در
انتخاب دانشجویان تغییر پیدا کرده است. برخی از این آمارها؛ فاجعه است.« 

دکتر طهرانچی با بیان اینکه تعداد ثبت‌نام‌کنندگان رشته تربیت بدنی 16 هزار و 
علوم سیاسی 971 نفر است، گفت: »یعنی تعداد دانشجویان ورودی‌ جدید زیر 
هزار عدد است. به این معنا که در آینده نزدیک آمار چهار هزار و 600 دانشجو 
علوم سیاسی نیز کاهشی خواهد بود. بنابراین پیش‌بینی می‌شود در سه سال 

آینده؛ تعداد دانشجویان رشته علوم سیاسی زیر سه هزار باشد.«
 

  دانشگاهیان نسبت به بی‌تمایلی دانشجویان برای انتخاب 
برخی رشته‌ها چاره‌اندیشی کنند

رئیس دانشگاه آزاد درباره راهکار دانشگاه‌ها برای حل مشکل کاهش و افزایش 
ی  جمعیت برخی رشته‌های تحصیلی بیان کرد: »دانشگاهیان به‌عنوان نیرو
عاقله جامعه نسبت به بی‌تمایلی دانشجویان برای انتخاب برخی رشته‌ها باید 
چاره‌اندیشی کنند. تربیت عالم؛ رسالت و وظیفه دانشگاه است. البته تولید 
ی و فرهنگ نیز جزء رسالت‌های دیگر این نهاد علمی است.« رئیس  علم و فناور
، جمعیت ناحیه غرب  دانشگاه آزاد با ذکر مثالی بیان کرد: »حدود 500 هزار نفر
استان مازندران را تشکیل می‌دهند. از سوی دیگر در یک ماه حدود پنج میلیون 
مسافر وارد این منطقه می‌شوند. نکته ناراحت‌کننده این است که بیشترین آمار 
ی نیز متعلق به همین منطقه است. من سوال می‌کنم آیا کسی به پدیده  بیکار
»شمال‌گردی« برای اشتغال‌آفرینی فکر کرده است؟« وی اضافه کرد: »دانشگاه‌های 
علوم پزشکی وضعیت مناسب‌تری نسبت به دانشگاه‌های غیرپزشکی دارند؛ 
یت و رسالت این دانشگاه‌ها همسو و در کنار هم قرار گرفته است.  که مامور چرا
گر به‌عنوان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی دقت کنیم، متوجه می‌شویم  ا
یت‌ها محسوب می‌شود و آموزش پزشکی، رسالت  که بهداشت و درمان جزء مامور

دانشگاه‌های علوم پزشکی است.« 
دکتر طهرانچی گفت: »نگاه حل مساله باید مساله‌ای از جامعه برطرف کند. البته 
جامعه کنونی یک جامعه مرتبط است. در گذشته جامعه ملی از جامعه فراملی 
جدا بود.« رئیس دانشگاه آزاد با اشاره به پخش مناظرات انتخاباتی نامزدهای 
یاست‌جمهوری از صداوسیما بیان کرد: »یکی از کاندیداها اعتقاد دارد مشکلات  ر
اقتصادی کشور حل نمی‌شود، مگر آنکه مشکلات ارتباط با غربی‌ها حل شود، 
ی درباره  ی قائل بر تنیدگی موضوعات جامعه بر یکدیگر است.« و بنابراین و
خصوصیات جامعه مرتبط اضافه کرد: »جامعه مرتبط، مشکلات مخصوص به 
خود را دارد، همچنین نیازمند دانش ضمنی است تا درنهایت بتواند به نیازهای 
گر جامعه مرتبط بتواند نیازهای  جامعه پاسخ دهد.« دکتر طهرانچی گفت: »ا
جامعه را پاسخ دهد، می‌توان دو مفهوم تولید دانش و مدیریت دانش را از این 

پاسخگویی احصا کرد. البته این دو مفهوم کاملا جدا از یکدیگرند.« 
ی گفت: »دانشگاه ضمنا نهاد اجتماعی است. مدیریت دانش باید در نهاد  و
یت دانشگاه، مدیریت دانش است.  اجتماعی دانشگاه شکل بگیرد. مامور
یتی قائل نبوده است. به همین دلیل دیگر  کنون برای خود مامور دانشگاه آزاد تا
دانشجویی این دانشگاه را انتخاب نمی‌کند.« دکتر طهرانچی خاطرنشان کرد: 
یت توانایی‌بخش است و رسالت دانایی‌بخش است. رسالت به‌تنهایی  »مامور
یت باعث جذب دانشجویان می‌شود.  دانشجویان را جذب نمی‌کند، بلکه مامور
یتی برای نظام خود خلق نکنیم، محکوم به تعطیلی هستیم. برای بقا به  گر مامور ا
گر نسبت استاد به دانشجو در دانشگاه آزاد کمتر از  یم. ا یک جِرم بحرانی نیاز دار
یت نسبت به نظام‌های بحرانی تعریف می‌شود.  ۴۳ باشد، اقتصادی نیست. مامور
یم که از نظام علمی آن، جامعه خلاق درمی‌آید و از نظام  پس ما دانشگاهی دار
ی و نظام فرهنگی آن، جامعه کارآمد و فرهیخته درمی‌آید.  تربیتی، نظام فناور
گر دانشجویان یک  باید نحوه تربیت نیروهای انسانی دیده شود. به این معنا که ا
یاد تقلب کنند، در آینده که شهردار شوند، رشوه می‌گیرند. پس  شهر خیلی ز

شهر کارآمد نیست.« 
رئیس دانشگاه آزاد یادآور شد: »ورزش را از دو نگاه می‌توان بررسی کرد؛ یک نگاه از 
درون به بیرون است. به این معنا که ورزش، امری فردی و عامل سلامت جسمانی 
است. این ورزش را ورزش همگانی می‌نامند. این ورزش با هدف نشاط اجتماعی 
و سامت فردی در سطح مسابقات محلی و ملی برگزار می‌شود. ابتدا ورزش 
همگانی، سپس ورزش قهرمانی در سطح ملی و درنهایت ورزش بین‌المللی مطرح 
شد. سال ۱۹۸۹ کمیته‌ای ملی المپیک برای صلح تشکیل و ورزش بین‌المللی 
ی گفت: »کشورها برای اینکه شناخته شوند، در ورزش به رقابت  مطرح شد.« و
می‌پردازند. این ورزش از کنش انسانی، اجتماعی و همبستگی ملل می‌آید. در 
یج سروکله روابط بین‌الملل پیدا می‌شود و تا سال‌های سال  این بخش، به‌تدر
پاشی جنگ سرد، آمریکایی‌ها مفهوم  این موضوع کارکرد داشت. پس از فرو
کمیت آمریکایی  ی را مطرح کردند. بعد از جنگ‌جهانی بود که حا جهانی‌ساز
و تاسیس سازمان‌ها و نهادهای مختلف مانند سازمان ملل، شورای امنیت، 

، یونیسف و بانک جهانی در آمریکا تشکیل شد.«  یونسکو
یح کرد: »رهبری در بیانیه گام دوم انقلاب می‌فرمایند غرب  دکتر طهرانچی تصر
دانش و توانایی‌اش را به دست آورد تا سبک زندگی مبتنی‌بر بنیان‌های اخلاقی و 
یس، برابری جنسیتی  اعتقادی‌اش را القا ‌کند. برای مثال امسال شعار المپیک پار
است. در این راستا اعلام کرده‌اند در هر تیم باید ۵۰ درصد ورزشکار زن و ۵۰ درصد 
ورزشکار مرد باشند. درحالی‌که در اولین المپیک 2.2 ورزشکاران زن بودند. خدا در 
قرآن می‌فرماید هر وقت چیزی را برجسته کردند، بترسید که کلاهی سر مردم خواهند 

گذاشت. شعار برابری جنسیتی و ورود ورزش‌های جوان‌پسند فریب است.« 
رئیس دانشگاه آزاد گفت: »قرار است چهار اتفاق با این المپیک بیفتد؛ نخست 
، سوم اضافه شدن تیم پناهندگان  برابری جنسیتی، دوم حذف کشورهای غیرهمسو
کم. اعلام شده روسیه تحریم خواهد بود و برای  و چهار اعمال ارزش‌های حا
یم‌صهیونیستی هیچ محدودیتی ندارد.  دومین‌بار اجازه ندارد به المپیک بیایند؛ رژ
رئیس کمیته امور هماهنگی در بین‌المللی المپیک می‌گوید تحریم اسرائیل در حال 
ی یادآور شد: »جنگ  حاضر غیرقابل‌تصور است. این استاندارد دوگانه است.« و

روسیه و اوکراین، به حذف روسیه می‌انجامند. درحالی‌که قهرمانانش هستند اما 
پرچم روسیه نمی‌تواند در المپیک بالا برود، یعنی کشور روسیه حذف می‌شود، در 
یم‌صهیونیستی حرف زد. می‌گویند روسیه بخش  عوض اصلا نمی‌توان در مورد رژ
یم‌صهیونیستی تا بخواهد می‌تواند  اصلی منشور المپیک را رعایت نکرده؛ اما رژ
کودک بکشد. ۱۵ هزار کودک که چیزی نیست. رئیس سابق فیفا می‌گفت نباید 
ورزش و سیاست با هم خلط شوند؛ اما روسیه در جام‌جهانی فوتبال تحریم شد.« 
کید کرد: »عبور از ملیت هم به این معناست که امسال یک  دکتر طهرانچی تا
تیم در المپیک شرکت می‌کند که زیر پرچم آن ۳۴ ورزشکار وجود دارند. ۱۴ 
یه، چند نفر افغانستان، دو نفر  نفر از این ورزشکاران ایرانی‌اند، ۵ نفر اهل سور
کوبا، یک نفر ونزوئلا و چند نفر هم آفریقایی هستند. می‌خواهند بگویند عبور از 
ملیت را هم رقم زده‌ایم. برخی خبرنگاران ما دقتی در انتشار این اخبار ندارند. 
ابتدا قرار بود در المپیک، ملیت‌ها در صلح و دوستی باشند عبور از ملیت 
گر  هدف نظام سلطه است. در این راستا پرچم تیم پناهندگان رونمایی ‌شد. ا
از ملیتت عبور کردی و پناهنده شدی، می‌توانی علیه کشورت از ملیتت عبور 
ی اسم کشورش و  کمیت غربی پشتوانه کسی است که در فضای مجاز کنی. حا

اسم خودش را پنهان می‌کند.« 
یس شاهد تیم‌های مختلط است،  رئیس دانشگاه آزاد افزود: » امسال المپیک پار
مثلا تیم جودو سه ورزشکار زن و سه ورزشکار مرد دارد. در حال حاضر فقط کشتی 
گر برای آن 2 ورزش زنان،  فرنگی تیم مختلط ندارد، چون 2 ورزش زنانه وجود دارد که ا
مرد پیدا شود، حتما کشتی فرنگی هم حذف می‌شود. موضوع مهم‌تر این است که 
ی معنایی  قصد دارند تیم‌ها مشترک شوند. با این استدلال که زن و مرد در تیرانداز
ندارد. چرا زن‌ها با زن‌ها مسابقه بدهند و مردها با مردها؟ نظام سلطه می‌گوید من 
به‌دنبال برابری جنسیتی هستم، چون می‌خواهم اقتصاد پول دربیاورد.« وی گفت: 
گر داور مرد  »مفاهیم را عوض کردند. تبعیض جنسیتی در تعریف جدید یعنی ا
فوتبال در ایتالیا با کمک‌داور زن دست نمی‌دهد، خبرنگاران ما هم این حرف را 
تایید می‌کنند که این اقدام تبعیض جنسیتی است. معتقدند زن و مرد در تیم 
گر مخالفت کنی  ی باید با هم باشند. اساسا ورزش باید با هم قاطی شود و ا داور
می‌شود تبعیض جنسیتی. فوتبال‌دوستان به خاطر تبعیض جنسیتی خواهان 

برخورد با این داور ۲۸ ساله شدند.« 
دکتر طهرانچی اظهار کرد: »حواس‌مان نیست این برابری جنسیتی چه عواقبی 
دارد. داستان رئیس فدراسیون فوتبال اسپانیا با ورزشکاران زن را حتما شنیده‌اید. 
ی را ۳ سال از حضور در همه میادین محروم  آزار جنسی صورت گرفت و فیفا و
یخته‌، از  یخته و حالا می‌خواهد در ساختمان فرور کرد. غرب ساختمان را فرور
انسان‌ محافظت کند. غرب سعی می‌کند ساختمان را با دادگاه فیفا نگه دارد. 
در فرهنگ ما لمس بدن زن حرام است. نظام سلطه می‌گوید می‌توانی در کشتی 
گر بخواهی فرهنگ خودت را اجرا کنی، بیرونت می‌کنند و این  شرکت کنی؛ اما ا

ید.«  یعنی تحمیل ارزش‌ها. فتوای همه مراجع این است که از طلا بگذر
رئیس دانشگاه آزاد افزود: »قهرمان ایرانی را مجبور به گذشتن از ارزش‌های دینی 
می‌کنند. وقتی یک شخصیت ورزشی به وزارت ورزش برسد اصلا نمی‌داند چه 
ی می‌کند. ما هم بارها برای ورود زنان به ورزشگاه  خبر است و خودش دارد باز
ی خورده‌ایم. رئیس فیفا هم با آقای روحانی و شهید رئیسی ملاقات کرد. شاهد  باز
ی به  یکن فوتبال پس از زدن گل، کار بودیم که پس از ورود زنان به ورزشگاه، باز
ی  تماشاچیان مرد ندارد و می‌رود برای تماشاچیان زن ابراز شهوت می‌کند.« و
گفت: »ما شعار می‌دادیم فرهنگ فوتبالی تا فوتبال فرهنگی؛ اما قضیه عمیق‌تر 
ی  است. ورزش در فضای حقیقی، پاشنه آشیل است. نظام سلطه با ورزش کار
می‌کند که با تحریم دلار نتوانسته انجام دهد. آقایان سیاسی مساله جامعه این 
ک‌تری دارد.  است که نظام سلطه هرچه شعار فریبنده‌تری بدهد، هدف خطرنا

کثری و بهره‌کشی از زن است.«  برابری جنسیتی به معنای استفاده حدا
دکتر طهرانچی بیان کرد: »دوباره باید گفت به کدامین گناه زنان درحال کشته 
یم؛ اما برابری جنسیتی  شدن هستند. ما در فرهنگ برابری کمالات انسانی دار
یم. غرب شهوت را فوران داده، خانواده را از بین برده و نام آن را برابری جنسیتی  ندار
گذاشته است. برابری جنسیتی یعنی وقتی ۲۲ ورزشکار می‌دوند، داور زن هم باید 
پا به پای همه‌شان بدود. خدا در قرآن می‌فرماید هر وقت دیدی عده‌ای به‌گونه‌ای 
صحبت می‌کنند که خیلی زیباست مثل برابری جنسیتی و حقوق زن؛ اما به 
که  تعجب واداشته می‌شوید، حواس‌تان باشد آنها در قلب‌شان چه می‌گذرد؛ چرا
این افراد دشمنان بشریت هستند. در مازندران تولید نسل 1.2 است که به معنای 
ی همستر و اقتصاد دیجیتال به معنای از بین رفتن  از بین رفتن نسل است. باز

ی است.« یت دانشگاه جامعه‌پرداز تولید و فساد در زمین است. مامور
 

  دانشگاه آزاد در ماموریتش 
با جریانات جهانی‌سازی مقابله کند

یتش با  رئیس دانشگاه آزاد ادامه داد: »من از دانشگاه آزاد می‌خواهم در مامور
یم، بلکه  ی مقابله کند. ما در اسام برابری جنسیتی ندار یانات جهانی‌ساز جر
گر عمل صالح وجود داشته باشد و مومن باشد،  یم. ا برابری کمالات انسانی دار
گر  برابری است.« دکتر طهرانچی یادآور شد: »ورزش فرهنگ‌ساز است. سیاست ا
به کمکش نیاید، زندگی را ویران می‌کند. روابط بین‌الملل اگر دست ورزش را نگیرد، 
ی و سبک زندگی ما نیازمند دانایی  سبک زندگی ویران می‌شود. خلاقیت، نوآور
درک مسائل محیط بر جامعه است. ما نیازمند نظریه در حوزه ورزش هستیم. ما 
یم. بلد هستیم با آژانس هسته‌ای بجنگیم اما در مقابل  دیپلماسی ورزشی ندار
یت ما از طریق  فیفا و فیلا دست‌مان بالاست.« رئیس دانشگاه آزاد افزود: »مامور
ی شده، این است که  دانشکدگان و دانشکده فرهنگ زندگی که اخیرا راه‌انداز
سیاست و ورزش را به دروس وصایا و فارسی اضافه کنیم. پیشنهاد من به شما 
این است که این موضوعات در دانشکده فرهنگ و زندگی بیاید تا بتواند کمک 

کند این مساله سبک زندگی حل شود.« 

دکتر طهرانچی در اجلاس گروه‌های کشوری علوم ورزشی و تربیت بدنی و علوم سیاسی مطرح کرد 

در  ورزش نه نظریه داریم نه دیپلماسی

09398888699

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
 دانشگاه آزاد اسامی

گواهی موقت پایان دوره کارشناسی ارشد پیوسته 
رشته شیمی آلی اینجانب بهناز رفیعی‌پور فرزند 
منوچهر با کدملی 3130980628 صادره از واحد 

کرمان مفقود گردیده و فاقد اعتبار می‌باشد.

آگهی مزایده عمومی 
دانشگاه آزاد اسامی واحد ورامین- پیشوا و قرچک در نظر دارد برابر آیین‌نامه 
ی مزایده عمومی اجاره  معامات دانشگاه آزاد اسامی از طریق برگزار
محل پارکینگ دانشجویی را به اشخاص حقیقی و یا حقوقی واجد شرایط 
گهی به مدت 10 روز  یخ انتشار آ گذار نماید، لذا متقاضیان می‌توانند از تار وا
یافت اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت با واریز  ی جهت بازدید و در کار
یال به شماره‌حساب 0219234396001 با شناسه پرداخت  مبلغ 1/500/000 ر
 74070 به نام دانشگاه آزاد اسامی واحد ورامین – پیشوا نزد بانک ملی شعبه 
یافت اسناد  مرکزی ورامین اقدام نمایند. متقاضیان شرکت در مزایده، جهت در
مزایده به نشانی: شهرستان پیشوا- شهرک نقش‌جهان- دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ورامین- پیشوا- ساختمان علوم پایه- طبقه چهارم- دفتر حقوقی مراجعه 
نمایند. ضمنا متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر می‌توانند با شماره 

تلفن‌های 02136735466 و 09125912692 تماس حاصل نمایند.
کمیسیون معاملات دانشگاه آزاد اسلامی 
واحد ورامین- پیشوا و قرچک

نوبت دوم

 آگهی فراخوان مناقصه عمومی جهت ارزیابی کیفی مشاوران
شماره 823-1403-008

   شرکت ملی گاز ایران
شرکت گاز استان اردبیل

کد فراخوان پایگاه ملی اطلاع‌رسانی مناقصات 53172447
شماره مجوز اداره کل روابط عمومی وزارت نفت )شماره مجوز ۱۴۰۳.۲۰۴۲(

 شرکت گاز استان اردبیل در نظر دارد، براساس آیین‌نامه اجرائی بند »هـ« ماده )29( قانون برگزاری 
مناقصات و تصویب‌نامه شماره 193542 / ت 42986 ک مورخ 1388/10/1 هیات محترم وزیران انجام 
 ) QCBS( گهی از طریق فراخوان عمومی به روش کیفیت و قیمت  خدمات مشاوره به شرح این آ

به مشاور واجد شرایط واگذار نماید.
: عبارت است از انجام خدمات نظارت کارگاهی پروژه‌های شرکت گاز استان  موضوع انجام کار

اردبیل
: مدت انجام خدمات مشاوره 12 ماه تقویمی می‌باشد. مدت انجام کار

مبلغ تقریبی برآورد اولیه کارفرما: 510/000/000/000 ریال
معیارهای ارزیابی کیفی مشاوران:

تجربه )سابقه اجرایی( 45 امتیاز
ارزیابی کارفرمایان قبلی 30 امتیاز

ساختار سازمانی مشاور 25 امتیاز
 بدین منظور از مشاوران واجد شرایط شرکت در مناقصه که توانایی و ظرفیت آزادکاری را دارند 
و دارای گواهینامه صلاحیت معتبر در سامانه ساجار در گروه نفت و گاز با تخصص خطوط 
انتقال نفت و گاز و یا گروه نفت و گاز با تخصص شبکه توزیع و ایستگاه‌های کاهش فشار گاز 
در پایه‌های متناسب نسبت به برآورد اولیه کارفرما بوده به همراه گواهینامه تایید صلاحیت ایمنی 
امور پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی می‌توانند ضمن واریز مبلغ 500/000 ریال 
)پانصد هزار ریال ( به‌حساب شبا IR 100100004001118104021127 تمرکز وجوه درآمد شرکت‌های 
دولتی- شرکت گاز استان اردبیل با شناسه واریز 307118175292600841271000000000 از بابت 

خرید اسناد اقدام نمایند. لذا با ارائه رسید بانکی به همراه درخواست کتبی و همچنین با ارائه 
یک نسخه کپی از تاییدیه رتبه‌بندی معتبر از سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی کشور جهت دریافت 
اسناد ارزیابی کیفی از ساعت 8/00 روز شنبه مورخ 1403/4/9 لغایت ساعت 13/00 روز چهارشنبه 
مورخ 1403/4/13 به نشانی اردبیل، شهرک کارشناسان )مجتمع اداری( ساختمان مرکزی شرکت 
گاز استان اردبیل، طبقه چهارم اتاق شماره 412، امور پیمان‌ها مراجعه نمایند. ضمنا زمان تکمیل 
استعلام اسناد ارزیابی کیفی و تحویل آن حداکثر تا ساعت 12/00 روز چهارشنبه مورخ 1403/4/20 

به آدرس دبیرخانه مرکزی شرکت گاز استان اردبیل می‌باشد.
توجه 1: طبق مصوبه هیات‌وزیران به شماره مصوبه 26510/ت 39039 مورخ 1388/2/9 ارائه صورت 
مالی حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسی یا اعضای جامعه حسابداران رسمی قبل از انعقاد 

قرارداد الزامی است.
توجه 2: کارفرما پس از بررسی اسناد و مدارک ارزیابی کیفی از متقاضیان واجد شرایط براساس بند 
»ب« ماده 12 ارزیابی کیفی آیین‌نامه خدمات مشاوران قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارسال 

اسناد مناقصه و اسناد فنی و مالی اقدام خواهد نمود.
گهی فوق در شبکه اطلاع‌رسانی نفت و انرژی »شانا« در قسمت مناقصه و مزایده  ضمنا آ
 به آدرس WWW.SHANA.IR و شبکه اطلاع‌رسانی شرکت گاز استان اردبیل به آدرس

 WWW.NIGC-AR.IR درج گردیده است.
در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر متقاضیان می‌توانند با شماره: 33743782 – 045 واحد امور 

قراردادها تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/02    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/04/04
  روابط عمومی شرکت گاز استان اردبیل
  شماره شناسه 1737350

نوبت اول


